
ZESTAW OPATRUNKÓW DO PSP
R1 (KSRG 02.2026)

Zestaw opatrunków zgodnych z wytycznymi KSRG
02.2026 (zgodnie z załącznikiem nr 3, pkt 1 ppkt 3) to
kompleksowy pakiet materiałów opatrunkowych
przeznaczonych do zabezpieczania ran, tamowania
krwotoków oraz doraźnego zaopatrywania obrażeń w
działaniach ratowniczych.

Kod produktu: K26-Z-O

790,00 zł z VAT, 731,48 zł netto

Opis
Zestaw opatrunków zgodnych z wytycznymi KSRG 02.2026 (zgodnie z załącznikiem nr 3, pkt 1 ppkt 3) to kompleksowy
pakiet materiałów opatrunkowych przeznaczonych do zabezpieczania ran, tamowania krwotoków oraz doraźnego
zaopatrywania obrażeń w działaniach ratowniczych. Zestaw obejmuje m.in. opatrunki indywidualne, opatrunek
hemostatyczny do kontroli masywnych krwawień, kompresy i gazy jałowe do opatrywania ran, opaski i bandaże do
mocowania opatrunków oraz unieruchamiania, a także chusty trójkątne do zastosowań opatrunkowych i
stabilizacyjnych.

W skład zestawu wchodzą również opatrunki hydrożelowe i żele schładzające przeznaczone do udzielania pomocy przy
oparzeniach, opatrunki wentylowe do zabezpieczenia ran ssących klatki piersiowej oraz przylepce umożliwiające
szybkie i pewne mocowanie opatrunków. Dzięki tak dobranemu wyposażeniu zestaw pozwala na skuteczne
zaopatrzenie najczęściej spotykanych obrażeń urazowych zgodnie z aktualnymi wymaganiami KSRG.

Skład zestawu

2x Opatrunek indywidualny wodoodporny, hermetycznie pakowany

1x Opatrunek hemostatyczny na gazie KLOTPAD Z-FOLD 7,5 cm × 3,7 m

10x Kompresy gazowe jałowe 10 x 10 cm

5x Gaza opatrunkowa jałowa 1 m²

5x Gaza opatrunkowa jałowa ½ m²

8x Opaska dziana 10 cm x 4 m

4x Chusta trójkątna tekstylna

3x Opaska elastyczna 10 cm x 4 m

3x Opaska elastyczna 12 cm x 4 m

1x Elastyczna siatka opatrunkowa nr 6



1x Plaster tkaninowy z opatrunkiem 6 cm x 1 m

2x Przylepiec bez opatrunku 5 cm x 5 m

2x Żel schładzający o pojemności 120 ml

2x Opatrunek hydrożelowy na twarz

1x Zestaw opatrunków hydrożelowych o łącznej powierzchni powyżej 4000cm²

2x Opatrunek wentylowy do zabezpieczenia rany ssącej klatki piersiowej z płaskim zaworem

Bezpieczeństwo

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Bezpieczeństwo

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Wygenerowano automatycznie na podstawie karty produktu.


